
Vassrusti

Berdøla

Sjoa
Høgsætrin

Eide

Storøy-

Meringsdals-

garden

vatnet

Holsætri
Åmotet

Stål-

Muruli

Sjoa

myrin

Heidalsgråhøa Bråkålii

Meringsdalen
Holsætrin

Gammelbu-

Berdøldalen

Soleng
myrin

Dokknes

Holsæter-

fjellet

M
uru

Heidals-

Stulen muen

Åsengsætrin
Musætrin

Refjells-

Indre

Fremre

Kva
nnslå

dalså
e Bråkdals-

Bråkdals-
høe

Bråkdalen

Høvringen

høe

Sagtindan

Storsmeden

Fagerli

Rosti

Smuksjøseter

Horgesætrin

Smiubelgin

fjellstue

Haugen

Uløyhytta

Tordkampen Ros
te

n

Karihaugen

Peer Gynt-hytta

Merra-

Rustdalen

Putten seter
slettin

Sel

Tolstad-

Formokampen

Olstad Skardsætrin Andalshytta

Sagdalen

Formo

Skotte

Baksida

Sel

V
es

le
 U

la

Rudi

Tjønn-

Haldor-
Hamn

bakken

Åsårsætre piggen

Reiremoen

Sel

Mysusæter

Ula

Åsåren

Uldalen

Bjølstad-

Kleivrud-Selsverket

Pungen

vatnet

sætre

Otta

Rudihøe

Slåen

Veggem

Raphamn

Skarvhøi

Dale

Rudi

Myrom

Rusten

Ranglar-

Bjølstad

Åseng

Lusæter

kampen

To

Skogbygda
sætre

Tosætrin

Heidal

Steine
Leirflaten

Heidal

Solgjem

Sjolii

Slettesætrin

Ekre

Busætrin

Ekrelii

Søre
Bredi

Stormyr

Brenn-

Svartkampen
Vangen

Storhøi

Ro

haugen

Sandbu

Faukstad

Kvernbrusætrin
Berdølmo

Holsætri

Steinhø

Rustmoen

Espesætrin

Brurusti

Haugen

Veggem-

Otta
Kringsætrin

Heidal

Pillarguri

vatni

Dokki

Muvatnet

M
urudalen

Murudals-

vatnet

Nysætrin

Gråhøe

F02

G01

N02

G01

P02

LNFR01

SN05

R06

R03

F12

F04

R02

F07

B06

SB04

F09

F12

F13

SN07

SB05
S01

F28

F20 F21

F08

F29

F26

F24

F30

SB03

F25

N01

SB06

SB05

R04

R05

F10

SB01

SN03

SN04
SN06

F03

B08

F03

FB1-I
FB1-II

F02

R07

F07

SB07F19

F27

F23

S03
S02S02S03

SN02SN01

F31

KOMMUNEPLANENS
AREALDEL 2016 - 2025

SEL KOMMUNE

Tematisk kartutsnitt -
Reguleringsplan skal fortsatt gjelde
juridisk bindende

Hensynssone
Detaljeringssone
(PBL § 11- 8 nr. f)

Målestokk 1 : 60 000
ved utskrift i A1 format

Ekvidistansen er 100m
Vedtatt av Sel kommunestyre 20.06.2016

0 1 2 3 4 5

Kilometer

Reguleringsplan skal fortsatt gjelde


